Kính thưa quý Phật tử,

Thầy xin thay mặt toàn thể Chư Tăng Ni lưỡng viện, Linh Sơn Ohio và Linh Sơn ADiĐà Viện, gửi lời hỏi thăm đến tất cả quý vị trong năm mới dương lịch được an vui và hạnh phúc.

Thời gian thấm thoát trôi qua, mới đó năm Quý Mão sắp hết. Chúng ta lại chuẩn bị nghinh đón năm Giáp Thìn - 2024 với niềm vui an lành và tràn đầy hy vọng đến tất cả những người con Phật và muôn loài chúng sanh. Trong đầu năm, chúng ta thường nghe chúc, “Nam Mô Đương Lai Hạ Sanh Di Lạc Tôn Phật”. Chúng ta tưởng rằng, lời chúc này, là nhắc nhở mình nhớ tới Phật Di Lạc.